10
GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2019

ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.097
SUPLEMENTO

DECRETO DE 19 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, resolve:
o

da mesma data (protocolo n° 139112), na parte em que exonerou PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES, CPF/ME no BRUNO
MAGALHÃES D’ABADIA, CPF/ME no

BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA, CPF/ME no

por primeiro citado;
o

da mesma data, que nomeou BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA, CPF/ME no

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS o

RONALDO RAMOS CAIADO

DECRETO DE 19 DE JULHO DE 2019.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, resolve nomear RENILDO
BEZERRA LOPES, CPF/ME no -

o do Decreto no

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS o

RONALDO RAMOS CAIADO